AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
09:00,  do  dia  06  de  setembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  005/2024-DE.  Objeto:  SERVIÇOS DE
CONSULTORIA  A  SEREM  PRESTADOS  PARA  ORIENTAÇÃO,  ACOMPANHAMENTO  E
DESENHO DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS VINCULADOS AO SIGTV NA MODALIDADE
FUNDO A FUNDO NO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, VISANDO AMPLIAR O
ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DA PSB E A MELHOR APLICAÇÃO PARA EFETIVIDADE
DOS RECURSOS FEDERAIS NO ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SUAS,
VINCULADOS  AO  CRAS  DO  MUNICÍPIO  DE  QUITERIANÓPOLIS/CE.    Aviso  de
Contratação Direta  à  disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:  Av.
Laurindo  Gomes,  nº  152,  Bairro  Centro  e  no  endereço  eletrônico:  .
Quiterianópolis/CE, 03 de setembro de 2024.

JOSÉ ÍTALO ALVES COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-09-03T15:57:28-0300
	JOSE ITALO ALVES COSTA:05417000302
	Eu sou o autor deste documento